UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
DIRETORIA  EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenadoria/DGA
Fone: (19) 3521-4450 / 3521-4427 - Fax: (19) 3521-2572
http://www.dga.unicamp.br

Campinas, 20 de setembro de 2018

Ofício Circular DGA/Coordenadoria Número 25/2018

Srs.Dirigentes de Unidades/Órgãos

Assunto: Entregas de Malotes

Informamos que a partir do dia 27/09/2018 as entregas dos malotes passarão a ser uma vez ao dia, no
período da tarde no mesmo horário.

Após estudos realizados no histórico de entrega dos 95 malotes, nos dois trajetos hoje existentes, cerca

de 40% voltam sem serem trocados pelas Unidades ou Órgãos.

Informamos ainda que além dos malotes entregues uma vez ao dia no período da tarde, as Unidades e

Órgãos também poderão retirar os processos e documentos pessoalmente na Seção de Expedição, no

prédio da DGA, na Rua Candido Portinari, a partir das 08:30 horas.

Qualquer dúvida favor entrar em contato na Seção de Expedição da DGA, através do ramal 14496

Contamos com a compreensão e colaboração de todos.

Atenciosamente,

ANDREI VINICIUS GOMES NARCIZO

Coordenador da Diretoria Geral de Administração

DGA/UNICAMP

*Original assinado